MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS VILA VELHA

Avenida Ministro Salgado Filho, 1000 – Soteco – 29106-010 – Vila Velha – ES

27 3149-0700

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

CURSO  DE EXTENSÃO – INTRODUÇÃO À CIÊNCIA FORENSE

LISTA DE INGRESSANTES

Edital nº 001/2013

Início: 08 de maio de 2013 (quartas e sextas-feiras - carga horária: 40h)
Horário: 19 às 21h
Sala: 208 do Prédio Acadêmico do Ifes campus Vila Velha

NOME COMPLETO

1. Ana Carolina Miranda Prezilius 25. Luana Soares Santos Pereira

2. Anatiely Junca da Silva 26. Lucas de Backer Lopes Decoté dos Santos

3. Caline C. Destafani 27. Ludmila Penha Frasson

4. Carla Juliana Mender Cardoso 28. Maria Júlia Bernardino de Souza

5. Carlos Alberto da Rocha Filho 29. Mirieli Bernardes Xavier

6. Daniely Bárbara Bollis Rabelo 30. Rafaela de Resende Marques

7. Diego Nunes Faria 31 Redi Siqueivz

8. Elionay de Olivira Bragança 32. Rennann Siqueira Custódio

9. Fernando Mognato de Jesus 33. Sâmara Loureiro de Oliveira

10. Flávia Tosato 34. Thayane Calazans de Lima

11. Francinny Pina Christ 35. Thiara Santana Sene

12. Glenda Gomes Ferreira 36. Víctor Salarolli de Carvalho

13. Isabel da Cruz Costa 37. Vinicius de Almeida Rosa

14. Isabela Moreira Soares Diogenis 38. Wesley Luiz Gratec Vieira

15. Jessica Nascimento Berger 39 Ylkaren Lorrayne Kaise

16. José Fabiano de Sene Netto 40. Zanata Brandão Amorim

17. Juliana do Espirito Santo Boasquevisque

18. Julio Cesar Bello

19. Kathiani Victor Bastos

20. Larissa Alves Rosa

21. Leonardo Machado de Souza

22. Letícia Moraes de Oliveira

23. Lorena Carvalho do Carmo

24. Luana Moraes de Oliveira

Observamos que, conforme o item 4.2, o aluno inscrito que deixar de comparecer, sem justificativa legal,

até a segunda aula do curso terá sua vaga preenchida pelo primeiro candidato da lista de suplentes.

Atenciosamente,

Vila Velha, 07 de maio de 2013.